ב"כ המשיבים עו"ד אוהד בוזי ועו"ד מצדה מועלם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על פי תקנות סדרי דין (עתירות אסירים), על תצהיר להיות מוגש עם הגשת העתירה וראי בית המשפט למחוק עתירה
על הסף גם טרם דיון אך מטעם זה.

בנסיבות בהן הוגש התצהיר טרם הדיון, מצאתי לדון בעתירה, לגופה.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ז, 17/01/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מהחלטת ועדת העברות עלה כי בקשתו של העותר נבחנה בהיבט שהעלה ולא נמצאה מניעה להמשך
ותוך אלה, בנסיבות כאמור. מניעה קיימת שלא בא-כוחו גם שמאשר כפי הדרים סוהר בבית שהותו
ששהותו של אסיר זה או אחר בבית כלא כזה או אחר מתבססת על מגוון רחב של שיקולים ולא נמצא

חוסר סבירות בהחלטה לשלב את העותר בבית הסוהר הדרים, דין העתירה להידחות.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ז, 17/01/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת